
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
Самарской области средняя общеобразовательная школа 

  имени Героя Советского Союза Г.С. Титова       
села Воскресенка муниципального района Волжский 

Самарской области  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

  

От «01» сентября 2022 г.                                                                                 № 45/1-од/с  

  

  

«О назначении педагога-наставника 

для молодых специалистов» 

  

 В соответствии с Положением о программе многофункционального 

наставничества педагогических работников ГБОУ СОШ с. Воскресенка СП д/с 

«Рябинка», с целью оказания методической помощи молодому специалисту 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Закрепить с 01.09.2022 г.  воспитателя Гурдяеву Елену Николаевну, 

наставником воспитателей: Русских Анастасию Александровну и Филимонову 

Юлию Валерьевну, на период с 01 сентября 2022 года   

2. В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемой Русских А.А. и 

Филимоновой Ю.В.  составить план наставнической деятельности и 

индивидуальный образовательный маршрут в установленном порядке.  



3. В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по наставничеству 

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и 

индивидуального образовательного маршрута.   

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

Директор ГБОУ СОШ с. Воскресенка _______________М.А. Кузнецова    

                                    

  


		2022-11-01T10:25:14+0400
	direktor2021
	Кузнецова М.А.




